
BILANCIO DI PREVISIONE

26/02/2019

Pagina 9

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

COMUNE DI BORDANO

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

x

PREVISIONI
DELL'ANNO 2020

30.730,78
8.209,75

0,00
0,00

597.386,51

1.502,88
91.479,00

0,00
0,00

852.401,85

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente
Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo di cassa all'1/1/2019

competenza
competenza
competenza
competenza

cassa

TITOLO DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI

 AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO 2018

PREVISIONI
DEFINITIVE

DELL'ANNO 2018 PREVISIONI
DELL'ANNO 2019

PREVISIONI
DELL'ANNO 2021

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita'(DL 35/2013) e
 successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

1 21.601,67 competenza 190.046,00 188.617,00 188.617,00 188.617,00
cassa 213.327,70 210.218,67

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti2 89.244,67 competenza 519.584,00 555.573,00 516.452,00 504.534,00
cassa 568.595,30 644.817,67

TITOLO 3 - Entrate extratributarie3 43.576,13 competenza 172.384,00 179.685,00 177.685,00 177.685,00
cassa 194.746,28 223.261,13

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale4 78.043,72 competenza 285.535,92 573.657,04 86.380,00 87.215,00
cassa 359.022,42 651.700,76

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie5 0,00 competenza 429,00 0,00 0,00 0,00
cassa 429,00 0,00

TITOLO 6 - Accensione prestiti6 0,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 0,00 0,00

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 0,00 competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
cassa 0,00 0,00

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro9 3.241,63 competenza 562.532,00 562.532,00 562.532,00 562.532,00
cassa 565.756,84 565.773,63

Totale Titoli 235.707,82 competenza 1.730.510,92 2.060.064,04 1.531.666,00 1.520.583,00
cassa 1.901.877,54 2.295.771,86

Totale Generale delle Entrate 235.707,82 competenza 1.769.451,45 2.153.045,92 1.531.666,00 1.520.583,00
cassa 2.499.264,05 3.148.173,71


