BILANCIO DI PREVISIONE

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Pagina 9 26/02/2019

COMUNE DI BORDANO

ΓΙΤΟLΟ	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	30.730,78	1.502,88	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		competenza	8.209,75	91.479,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente		competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	 di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita'(DL 35/2013) e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni 		competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo di cassa all'1/1/2019		cassa	597.386,51	852.401,85		
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria,	21.601,67	competenza	190.046,00	188.617,00	188.617,00	188.617,00
	contributiva e perequativa		cassa	213.327,70	210.218,67		
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	89.244,67	competenza	519.584,00	555.573,00	516.452,00	504.534,00
			cassa	568.595,30	644.817,67		
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	43.576,13	competenza	172.384,00	179.685,00	177.685,00	177.685,00
			cassa	194.746,28	223.261,13		
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	78.043,72	competenza	285.535,92	573.657,04	86.380,00	87.215,00
			cassa	359.022,42	651.700,76		
5	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	competenza	429,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	429,00	0,00		
6	TITOLO 6 - Accensione prestiti	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
7	TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	0,00	0,00		
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	3.241,63	competenza	562.532,00	562.532,00	562.532,00	562.532,00
			cassa	565.756,84	565.773,63		
	Totale Titoli	235.707,82	competenza	1.730.510,92	2.060.064,04	1.531.666,00	1.520.583,00
			cassa	1.901.877,54	2.295.771,86		
	Totale Generale delle Entrate	235.707,82	competenza	1.769.451,45	2.153.045,92	1.531.666,00	1.520.583,00
			cassa	2.499.264,05	3.148.173,71		